

# **DPEngineering IVS**

Valorevej 24  
4130 Viby Sjælland

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2020**

---

**Daniel Espersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

DPEngineering IVS

Valorevej 24

4130 Viby Sjælland

e-mailadresse: [dpe@dpengineering.dk](mailto:dpe@dpengineering.dk)

CVR-nr: 37506249

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive IT-konsulent virksomhed, samt anden hermed forbundet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 346.540,08 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

|                                                              | Note | 2019/20          | 2018/19          |
|--------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
|                                                              |      | kr.              | kr.              |
| Nettoomsætning .....                                         |      | 1.127.081        | 1.085.763        |
| Eksterne omkostninger .....                                  |      | -27.856          | -12.753          |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                                  |      | <b>1.099.225</b> | <b>1.073.010</b> |
| Personaleomkostninger .....                                  |      | -654.943         | -650.610         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                |      | <b>444.282</b>   | <b>422.400</b>   |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                      |      | <b>444.282</b>   | <b>422.400</b>   |
| Skat af årets resultat .....                                 |      | -97.742          | -92.928          |
| <b>Årets resultat .....</b>                                  |      | <b>346.540</b>   | <b>329.472</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....        |      | 345.600          | 328.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      | 0                | 0                |
| Overført resultat .....                                      |      | 940              | 1.472            |
| <b>I alt .....</b>                                           |      | <b>346.540</b>   | <b>329.472</b>   |

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

|                                                   | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|---------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 123.975        | 169.891        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>123.975</b> | <b>169.891</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 223.939        | 222.210        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>347.914</b> | <b>392.101</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>347.914</b> | <b>392.101</b> |

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

|                                                                                      | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                         |      | 60.116         | 59.175         |
| <b>Egenkapital i alt</b> .....                                                       |      | <b>60.116</b>  | <b>59.175</b>  |
| Skyldig selskabsskat .....                                                           |      | 82.724         | 83.910         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 205.074        | 249.016        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....                                   |      | <b>287.798</b> | <b>332.926</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....                                                |      | <b>287.798</b> | <b>332.926</b> |
| <b>Passiver i alt</b> .....                                                          |      | <b>347.914</b> | <b>392.101</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret